
Kofola 2 l 
original, citrus, bez cukru; 1 l = 9,95

Krůtí pláteK 1 kg 
chlazený – prodej u obslužného pultu, chlazený balený – samoobslužný prodej

pomeranče 1 kg mléKo BohemilK 1 l 
trvanlivé polotučné – 1,5 % tuku (max. 12 ks na nákup/den)

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 6. 2.–12. 2. 06/13

český obchod 
s českým zbožím

= 2x více boduVíkendové nákupy ˚
na vaši zákaznickou kartu
Např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

s kuponem

běžná cena 16,90 Kč

11,90 Kč

✂

mléko Bohemilk 1 l 
trvanlivé polotučné

Platnost kuponu od 6. 2. do 12. 2. 2013.

✂

www.terno.cz

Ušetříte 5 Kč-30 %

Slevu lze 
uplatnit 
pro nákup 
max. 12 ks

28,9019,90

28,9017,90

169,–129,–

16,9011,90



www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou v Kč /100 g.

region 
vysočina

VeNKoVsKá
slaNiNa

MoraVsKé 
KlobásKy

• Lahodná chuť vepřového boku a vůně 
po zauzení dodávají společně s pro-
rostlým tukem této slanině chuť připo-
mínající domácí uzený bok. Venkovská 
slanina je ideální pro přípravu pokrmů 
studené kuchyně a na obložené mísy.

• Hrubozrnné klobásky jsou oblíbené 
pro svoji šunkovou příchuť a zajímavý 
tvar. Bývají s oblibou označovány jako 
tzv. dvojhubky. Jsou vhodné k přípra-
vě občerstvení formou bufetu a také 
na grilování.

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

něte podmanivé a lahodné chuti Sta-
ročeského medovníku. Pro všechny 
zamilované jsme upekli i Valentýnský 
speciál – medovník ve tvaru srdce. 
Dárek, na který se nezapomene.

• Staročeský medovník je lahodný dort 
vyrobený podle staročeské receptury 
z těch nejkvalitnějších surovin. Při 
jeho přípravě nejsou používány žád-
né konzervační přísady. Ochutnejte 
i vy tuto skvělou pochoutku a podleh-

MedoVNíK 
srdce 700 g

staročesKý 
MedoVNíK 1,75 kg

• Nejstarší jihočeský způsob uzení. 
Z vepřového bůčku jsou vytrhána žeb-
ra tak, aby na mase zůstala delikátní 
mezižeberní svalovina. Poté je maso 
naloženo – poctivě nasucho tak, jak 
činívali staří mistři uzenáři, tedy pouze 
nasolené, s pár zrny jalovce. Po patřič-
ném vyzrání následuje uzení na buko-
vém dřevě. Zdánlivě jednoduchý po-
stup odráží mistrovský um, dovedený 
k dokonalosti.

• Dobré domácí špecle jsou nejen skvě-
lou přílohou k omáčkám a masům 
nebo zavářkou do polévek. V kuchyni 
pro ně najdete nesčetná využití. Záleží 
jen na vaší chuti a fantazii. Připravit si 
můžete sladká jídla se skořicí, mákem 
i ovocem nebo jednoduchou a rychlou 
večeři, například špecle zapečené s va-
jíčky, se slaninou, sýrem či špenátem.

dobré špecle 1 kg KruMloVsKý špeK

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

• Jeden z nejlepších salátů, které tra-
diční výrobce Zvičinské uzeniny a la- 
hůdky Dolní Brusnice nabízí. Zeleni-
nový salát obsahuje čerstvé kousky 
salátové okurky, papriky, listy salátu 
a hrášek. To vše v jemně pikantním 
nálevu je zdraví, které chutná.

• Kvalitní suroviny, pikantní zelenina 
a jemná majonézová struktura dělají 
z pomazánky z Bílé Třemešné gurmán- 
ský zážitek. Tato domácí specialita 
se dobře roztírá, hodí se na klasické 
pečivo a ještě lépe na topinky. Přijde 
k chuti i jako lehká studená svačinka.

třeMešeNsKá 
poMazáNKa

zeleNiNoVý 
salát

region 
královéhradeckýHradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

sýr NiVa 100 g 
s modrou 
plísní – 4 % tuku

bystřicKé poMazáNKoVé 
Máslo 150 g 
křen, pažitka, 
šunka – 31 % tuku

• Bystřická pomazánková másla jsou 
trvanlivá, lehce se roztírají a paleta 
příchutí uspokojí mlsné jazýčky, ať už 
lahodně šunkovým či jarně pažitko-
vým nádechem, stejně jako pikantní 
křenovou chutí.

• Mlékárna Otinoves zůstává věrná 
ruční výrobě sýrů, která se promítá 
v zachování tradiční chuti a vysoké 
kvalitě sýrů. Pro výrobu sýru Niva se 
používá mléko vyprodukované v kon-
trolovaných chovech v oblasti Morav-
ského krasu a Drahanské vrchoviny.

12,90

11,90

139,–/700 g289,–/1,75 kg

54,90/1 kg

19,90

8,90 10,90

15,90

21,90/150 g



nabídka platí 6. 2.–12. 2.

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

párky se sýrem 100 gValašská klobása 100 g

drůbeží utopenec 210 g
s feferonkou; 100 g = 8,05

Masové karbanátky 300 g – 22,90
Kuřecí nugetky 300 g – 32,90
100 g = od 7,63

salám táborák 100 g
Maďarský točený salám 100 g

Kladenská pečeně zlatá 100 g

šunkový salám zauzený 100 g

Vepřový bok 1 kg
s kostí

Hovězí plec 1 kg
bez kosti

písecký 
gothajský salám zřud 100 g

běžně 13,90

9,90

běžně 16,90

13,90

běžně 19,90

16,90

běžně 19,90

15,90
běžně 12,90

9,50

běžně 18,90

14,90

běžně 15,90

12,50

akce

79,–
akce

174,–

běžně 9,50

7,50

cena od

22,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

rama lahodná 
máslová příchuť 250 g
100 g = 10,36

Jogurt sanée 150 g
vybrané druhy – 8,90; Italský styl 
s jemným mascarpone, Řecký styl báječně
hustý – vybrané druhy – 9,90; 100 g = od 5,93

activia zdravé ráno 170 g
vybrané druhy; 100 g = 8,76

olma Florian 400 g
jogurtový drink – vybrané druhy;
100 g = 3,73

Milko Mandava 120 g
smetanová; 100 g = 11,58

termix 90 g
vybrané druhy; 100 g = 7,67 (cena platí do 28. 2.)

apetito supercremo 150 g 
+ velikonoční obtisky
smetanové; 100 g = 16,60

český obchod s českým zbožím

d
e

li
k

at
e

s
y

Kuřecí šunka 100 g
z prsních řízků – výběrová 
(balení 400 g – 45,90)

Královský sýr 100 g
45 % tuku

ilustrační foto

Madeland plátky 100 g
vybrané druhy – 20–45 % tuku; 100 g = 19,90

Jihočeská Niva 125 g
sýrová pomazánka – vybrané druhy; 100 g = 15,92

tavený sýr 125 g
60 % tuku – Romadur, Madeland; 100 g = 15,92

25,90
běžně 29,90

24,90
běžně 32,90

13,90 15,9011,90

19,90
běžně 26,90

19,90
běžně 26,90

14,90
běžně 17,90

14,90
běžně 18,90 13,90

běžně 16,90

6,90
akce

cena od

8,90

putimka pomazánka 100 g



Jablka Jonagold 1 kg ředkvičky svazek Karotka 1 kg

Jablka Ředkvičky karotka Rajčata cherry

nabídka platí 6. 2.–12. 2.

M
R

a
ž

e
n

é

rajčata cherry 500 g

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí 
křídla 420 g
100 g = 5,93

dione 
špenát 450 g
100 g = 1,98

Nowaco Viki 
rybí prsty 250 g
nemleté – 65 % rybího masa; 100 g = 13,96

Krůtí 
játra 500 g
100 g = 4,58

listové těsto dle gusta 350 g
100 g = 2,83

Míša multipack 5x 55 ml
vybrané druhy; 1 ks = 7,98

24,90
akce

29,90
akce

7,90
akce

9,90
akce

24,90
běžně 29,90

8,90
běžně 14,90

34,90
běžně 47,90

22,90
běžně 29,90

9,90
běžně 12,90

39,90
běžně 55,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

těstoviny panzani 500 g
vybrané druhy; 100 g = 4,98

směs na těstoviny dle gusta 415 g
100 g = 6,24

lay’s 150 g
vybrané druhy; 100 g = 18,60

sardinky dle gusta 120/85 g
vybrané druhy; 100 g = 15,18

zelené fazolové lusky 
premium 425 ml/200 g
100 g = 8,45

polévka Knorr bohatá 28–40 g
instantní – vybrané druhy; 100 g = od 32,25

Káva Nescafé 
instantní – Classic 3in1 10x 18 g, 
2in1 10x 10 g; 100 g = od 22,17

Káva douwe egberts Gold 
instantní: 95 g – 82,90; 190 g – 109,90; 
100 g = od 57,84

čaj lipton 20x 1,6–2,5 g
vybrané druhy; 100 g = od 75,80

Káva douwe egberts essence sensation 85 g
mletá – vybrané druhy; 100 g = 97,53

Káva douwe egberts 95 g
instantní s příchutí – vybrané druhy; 100 g = 87,26

olivový olej 
Monini 0,5 l
panenský – vybrané druhy; 100 ml = 19,98

24,90
běžně 34,90

25,90
běžně 29,90

27,90
běžně 34,90

99,90
běžně 141,90

12,90
běžně 16,90

16,90
běžně 19,90

12,90
běžně 18,90

39,90
běžně 49,90

35,90
běžně 49,90

cena od

82,90
82,90

běžně 97,90



nabídka platí 6. 2.–12. 2.

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

poděbradka prolinie 1,5 l
citron, pomeranč, grapefruit, limetka;
neperlivá – pomeranč, malina, pomelo; 1 l = 7,93

pramenitá voda aktivant 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 22,71

pivo Velkopopovický Kozel 11° Medium 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 21,80

Víno aurvin 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 86,53

Kup 10 lahví Kozla
a získej  
    koření Vitana!  

Paprika sladká nebo Pepř černý mletý

Akce platí pro všechny lahvové varianty  
Velkopopovického Kozla 0,5l.  

1 vybrané koření nebude na pokladně  
účtováno.

let.okno 75x140mm.indd   1 21.1.2013   15:35:43

www.terno.cz Nestea 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 17,93

Nestea 2x 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 16,63

Magister 0,5 l
vol. 28% – vybrané druhy; 1 l = 239,80 
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

pivo Velkopopovický Kozel 10° 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,80

9,90
běžně 10,90

11,90
běžně 16,90

10,90
běžně 11,90

64,90
běžně 79,90

26,90
běžně 38,90

49,90
běžně 69,90

119,90
běžně 184,90

15,90
běžně 19,90



český obchod s českým zbožím

carolans 0,7 l
vol. 17%; 1 l = 357,–

šumivé víno Fragolino 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 79,86 Víno randeVu 0,75 l

vybrané druhy; 1 l = 79,86
cherry Queen 132 g
višně v čokoládě; 100 g = 30,23

dezert Milka 110 g
nugát; 100 g = 36,27 (cena platí do 28. 2.)

čokoláda z lásky
vybrané druhy; 1 ks = 69,90

Hrníček z lásky
1 ks = 159,–

sada 2 minihrníčků 
s podšálkem 
1 sada = 99,–

caprio 2 l
vybrané druhy; 1 l = 11,95

arašídy 100 g – 12,90
ve wasabi; 100 g = 12,90

pistácie 150 g – 39,90
pražené solené; 100 g = 26,60

Kešu jádra 200 g – 49,90
pražená solená; 100 g = 24,95

čokoláda 
Milka
ILM nut nougat 38,5 g; Thank You 42 g; Caramel 100 g; 100 g = od 19,90

arašídy dr. ensa 60 g – 6,90
pražené solené; 100 g = 11,50

brusinky dr. ensa 100 g – 15,90
sušené; 100 g = 15,90

Mandle dr. ensa 80 g – 16,90
v čokoládě; 100 g = 21,13

249,90
běžně 325,90

59,90
běžně 69,90

59,90
běžně 72,90

39,90
běžně 53,90

19,90
běžně 28,90

39,90
akce

69,90
akce

159,–
akce

99,–
akce

23,90
běžně 32,90

cena od

12,90

cena od

6,90



nabídka Coop super ceny platí 1. 2.–28. 2.

Jogurt 140 g
smetanový bílý; 100 g = 4,93

lučina Žervé 80 g
vybrané druhy; 100 g = 16,13

Niva 110 g
100 g = 18,09

Korbáčik 
slaný 55 g
100 g = 28,91

perla máslová 500 g
100 g = 5,98

zeleninová směs
s brokolicí 350 g
100 g = 4,54

topinka 120 g
pikantní směs; 100 g = 9,08

Masox 60–78 g
vybrané druhy; 100 g = od 21,67

polévka 62–92 g
vybrané druhy; 100 g = od 11,85 perník 60 g

vybrané druhy; 100 g = 8,17

Mini řezy 50 g
vybrané druhy; 100 g = 15,80

čokoládové čočky 30 g
100 g = 23,– zlaté věnečky 150 g

+ 20 % zdarMa
vybrané druhy; 100 g = 11,06

Horalky 50 g
100 g = 13,80

cookies 150 g
čokoládové; 100 g = 13,27

čokoláda orion 100 g
vybrané druhy; 100 g = 15,90

Kakaový nápoj 350 g
instantní; 100 g = 9,97

bylinný 
čaj 20–60 g
vybrané druhy; 100 g = od 16,50

čaj pickwick 35–43,75 g
vybrané druhy; 100 g = od 52,35

Mattoni 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 8,60zubní pasta signal Family 75 ml

vybrané druhy; 100 ml = 26,54

pivo 
pardál 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 13,80

bref 3x 50 g
vybrané druhy; 100 g = 53,27

lanza 6 kg + 50 % NaVíc
vybrané druhy; 1 kg = 35,44

toaletní papír economy 68 m
1 role = 9,90

pampers 50–58 ks
vybrané druhy; 1 ks = od 3,45

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

6,90

12,90 19,90
15,90

29,90

15,90

10,90

16,90
10,90

4,90

7,90
6,90 19,90

6,90

19,90

15,90

34,90
9,90

12,90

19,90
6,90

319,–

79,90 9,90

22,90

199,90



z našich TerenAktuality

Významné ocenění kvality, 
prestižní certifikát „Q21 – 
prodejna 21. století“, pře-
vzal Ing. David Hoffman 
za supermarket Terno Čes-
ké Budějovice a paní Jarmi-
la Rajznauerová za Terno 
Zlín. Blahopřejeme kolek-
tivu zaměstnanců k získání 
certifikátu.
Udělování certifikátu „Q21 – 
prodejna 21. století“ je sou-
částí prestižního programu 

ČESKÁ KVALITA, garan-
tovaného vládou ČR. Na je-

ho objektivitu dohlíží řídicí 
výbor složený ze zástupců 
řady spotřebitelských a pro-
fesních organizací. Sdružení 
pro certifikaci maloobchodu 
ověřuje kvalitu sledovaných 
prodejen metodou mystery 
shoppingu. Program ČES-
KÁ KVALITA je jediným 
projektem, který skutečně 
objektivně a nezávisle ově-
řuje kvalitu oceněných pro-
duktů.

Supermarkety Terno v Českých Budějovicích 
a Zlíně obhájily ocenění Q21 – prodejna 21. století

www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Supermarket terno Hradec
králové Si váS dovoluje pozvat
ke Stánku z našeHo regionu. 

l široká nabídka sudových piv 
 včetně oblíbených regionálních značek
l zapůjčení výčepního zařízení
l rychlý a pohodlný nákup bez čekání

Když nápoje, 
taK od nás

l široká nabídka nealko nápojů 
l možnost objednat vámi požadovaný
 druh sudového piva
l možnost uplatnění 
  zákaznické karty

Navštivte nás v úterý 12. února 2013 
na Královéhradeckém krajském 
MASOPUSTU od 10 do 16 hodin 
v Hradci Králové na Masarykově náměs-
tí. Nabízíme Kvalitní výrobky z našeho 
regionu.  To nejlepší od místních pekařů 
a uzenářů se zárukou výjimečného chu-
ťového zážitku.



Granule axi 8 kg
pro psy; 1 kg = 23,63 (cena platí do 28. 2.)

Kapsička Whiskas 100 g
pro kočky – vybrané druhy; 100 g = 9,90 
(cena platí do 28. 2.)

univerzální čistič 
ajax Floral Fiesta 1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = 4,19

papírové kapesníky tento 10 + 5 ks zdarMa
3vrstvé; 1x 10 ks = 1,46

Neutrogena 
Nordic berry
krém na ruce 75 ml – 89,90; tělový balzám 200 ml – 109,–; 
tělové mléko 250 ml – 112,–; tělové mléko 400 ml – 149,–; 
100 ml = od 37,25

Kuchyňské utěrky lambi 2 role
3vrstvé; 1 role = 14,95

Houba na nádobí
klasik 10 ks, Profi 3 ks; 1 ks = od 0,79

Houbová utěrka 3 ks
1 ks = 3,30

drátěnka 2 ks
1 ks = 2,95

deo spray 
axe 150 ml
vybrané druhy; 100 ml = 51,26

aviváž obzor 1 l
1 l = 25,90

čistič Wc Harpic Max 750 ml
vybrané druhy; 100 ml = 5,98

Wc blok Harpic Max 43 g
vybrané druhy; 100 g = 104,41

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 25. 1. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

prací kapsle persil expert 
duo 40 dávek
vybrané druhy; 1 dávka = 7,50

prací tablety persil active 
powder 47 dávek/94 ks
vybrané druhy; 1 dávka = 6,38

prací prášek 
persil 50 dávek/4 kg
vybrané druhy; 1 dávka = 6,–

prací gel persil 50 dávek/3,65 l
vybrané druhy; 1 dávka = 6,–

189,–
akce

9,90
akce

41,90
běžně 55,90

44,90
běžně 70,90

21,90
běžně 41,90

29,90
běžně 35,90

7,90
běžně 16,90

9,90
běžně 16,905,90

běžně 9,90

76,90
běžně 109,90

299,90
běžně 399,90

cena od

89,90
25,90

běžně 31,90



JihočeSKý Jogurt tradiční 200 g 
2,5 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 7,45

hroznoVé Víno 1 kg 
modré ilustrační foto

piVo VelKopopoVicKý Kozel 6x 0,5 l 
světlé výčepní (plech); 1 l = 19,97

1 ks = 9,98

tatranKy 33 g 
vybrané druhy; 100 g = 10,61

za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu terno.

např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu

www.terno.cz

5,903,50

89,9069,90

19,9014,90

74,9059,90


